〒104-6014
東京都中央区晴海 1-8-10
トリトンスクエア オフィスタワーＸ棟 14 階
ULS グループ株式会社
個⼈情報お問い合わせ窓⼝ 宛

年  ⽉  ⽇（請求⽇）

保有個⼈データの第三者への提供停⽌に関する申請書（本⼈申請⽤）

私は、個⼈情報の保護に関する法律に基づいて、以下のとおり申請します。

ご請求者のご住所
〒

ご請求者のご⽒名 ㊞
ご連絡先電話番号
メールアドレス

申請事項
申請の内容
保有個⼈データの第三者への提供停⽌
請求の対象となる保有個⼈データ
（特定するための情報をご記⼊ください）

申請の理由（以下の該当するものの数字を○で囲んでください）
１．法定の除外事由を除き、同意なく個⼈情報を第三者に提供したと思われるため
２．法定の除外事由を除き、法令に違反して外国にある第三者へ個⼈情報を提供したと思われるため
３．当社が個⼈情報を利⽤する必要がなくなったと思われるため
４．個⼈情報の安全確保に係る事態であってご本⼈の権利利益を害するおそれが⼤きいと思われるため
５．「４．」の場合の他、ご本⼈の権利利益が害されるおそれがあると思われるため
６．その他の理由及び上記の申請理由の根拠を具体的にご記⼊ください

添付書類
本⼈確認書類：1 通

⽒名及び現住所を確認することのできる運転免許証、健康保険の被保険者証、パスポート等の公
的な証明書のコピー（裏⾯に記載事項がある場合には、裏⾯のコピーも必要です）